
Łapy, dnia 05 stycznia 2022 r. 

znak sprawy: G.7031.7.2021 

GMINA ŁAPY 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej: "Pzp", Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Łapy", 

zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej  

Sp. z o.o.  

ul. Żwirki i Wigury 65 

18-100 Łapy 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest to oferta, która 

otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego kryteriach. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia się 

następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium: 

„Cena”   

 

Punkty 

przyznane w 

kryterium: 

„wykonanie 

dodatkowego 

odbioru 

Punkty 

przyznane w 

kryterium: 

„zatrudnienie 

przy realizacji 

zamówienia 

 

Łączna ilość 

otrzymanych 

punktów: 



odpadów 

wielkogabaryt

owych” 

 

osób 

niepełnospra

wnych” 

1 

Przedsiębiorstw

o Energetyki 

Cieplnej Sp. z 

o.o.  

18-100 Łapy,  

ul. Żwirki i 

Wigury 65 

 

60,00 

 

20,00 20,00 

 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo 

zamówień publicznych, zawarcie umowy możliwe będzie w terminie krótszym niż 10 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż w postępowaniu 

złożono tylko jedną ofertę. 

Zastępca Burmistrza Łap 

   Krzysztof Dudziński 

                                                                                                         /podpisano elektronicznie/ 


		2022-01-05T11:13:01+0100




